
20.07.2021

Про затвердження 
із землеустрою

1. гр. Негрійчук 
Маяковського, 93-Б, к

2. гр. Коберника 
по вул. Прудовій, 15-

І£ОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

документації

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
Віри Карлівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 

в. 188; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

горя Васильовича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
А та гр. Коберник Ілони Василівни, яка зареєстрована в 

с. Більківці від імені якої діє гр. Кириченко Любов Олександрівна, яка 
зареєстрована в с. Більковці (довіреність від 06.10.2020 року, зареєстрована в 
реєстрі за №570 приватним нотаріусом Лиманського районного нотаріального 
округу Одеської області Калінюком Р.Б.); копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Пучкова Олександра Івановича, який зареєстрований в
с. Більковці; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Войналович Олени Олегівни, яка зареєстрована в с. Щигліївка по
вул. Шевченка, 29-А; копію технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
(примірник №^);▼

5. гр. Демченка Юрія Анатолійовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Шкільній, 44; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

6. гр. Карася Ігоря Володимировича, який зареєстрований в м.Коростишеві 
по вул. Святотроїцькій, 22, кв.10; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою №11522/82-21 від 11.05.2021 року та копію висновку відділу 
містобудування, архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту



житлово-комунальної]'
райдержадміністрації

довкілля та цивільного захисту населення райдержадміністрації №285 
від 27.11.2020 року;

7. ФОП Ройди Віталія Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 98, кв.9; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення (примірник №1); 
копію висновку управління інфраструктури, містобудування та архітектури,

о господарства, екології Житомирської
про погодження проекту землеустрою щодо зміни

цільового призначення земельної ділянки №01-17/284 від 05.05.2021 року;
8. ФОП Ройди Віталія Станіславовича, який зареєстрований в 

м. Коростишеві по вул. Київській, 98, кв.9; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення (примірник №1); 
копію висновку управління інфраструктури, містобудування та архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології Житомирської

про погодження проекту землеустрою щодо зміни 
цільового призначенні земельної ділянки №01-17/243 від 05.05.2021 року;

9. гр. Чернявського Леоніда Олександровича, який зареєстрований в 
с. Кропивня; копію те:хнічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

10. гр. Чернявського Леоніда Олександровича, який зареєстрований в 
с. Кропивня; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(примірник №2); копію висновку про розгляд документації із землеустрою 
№5848/82-21 від 11.05.2021 року;

11. гр. Саханович Петрунелі Степанівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул . Миколи Лисенка, 13, кв.1; копію технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) (примірник №2);

12. гр. Саханович Петрунелі Степанівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Миколи Лисенка, 13, кв.1; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про 
розгляд документації із землеустрою №9021/82-21 від 11.05.2021 року;

13. гр. Тишкевича 
м. Коростишеві по

Валерія Антоновича, який зареєстрований в 
вул. 1 Травня, 97; копію технічної документації із 

землеустрою Щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

14. ФОП Жидецького Леоніда Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Перемоги, 7; копію проекту землеустрою щодо

ділянки; копію висновку щодо вибору (відведення) 
земельної ділянки під іабудову №49 від 01.06.2006 року;

15. гр. Кузьменко Людмили Миколаївни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул|. Б.Хмельницького, 1/25; копію технічної документації із



18. гр. Костю 
м. Коростишеві по 
землеустрою щодо вс 
(на місцевості) (примі

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) (примірник №2);

16. гр. Петренко Тетяни Василівни, яка зареєстрована в м. Житомирі по 
вул. Гагаріна, 5, кв.9; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки;

17. гр.*' Карибської Тетяни Миколаївни, яка зареєстрована в 
с. Більківці по вул. Всронцова, 54; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №2);

Ка Анатолія Віталійовича, який зареєстрований в 
вул. Східній, 46; копію технічної документації із 

гановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
рник №2);

19. гр. Колодюк Аліни Олександрівни, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Мічуріна, 22; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

20. гр. Згерської Оксани Антонівни, яка зареєстрована в с. Гуменники по 
вул. Жовтневій, 11а та гр. Гелевея Олега Борисовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Героїв Небесної Сотні, 92, кв.1; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

21. гр. Няніної Світлани Павлівни, яка зареєстрована в с. Стрижівка; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

22. гр. Потапчук Олени Василівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Саватія Березняка, 3; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

23. гр. Лейченко Валентини Анатоліївни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеді по вул. Шахтарській, 45; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

24. гр. Петраківської Валентини Мічиславівни, яка зареєстрована в 
м. Житомирі по вул. Бул. Польський, 18/26, кв.186; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про 
розгляд документації із землеустрою №8632/82-21 від 24.05.2021 року;

25. гр. Михальського Казимира Йосиповича, який зареєстрований в 
с. Голубівка; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(примірник №2);

26. гр. Кондратовець Галини Миколаївни, яка зареєстрована в с. Теснівка 
по вул. Церковній, 24-Б; копію проекту землеустрою щодо відведення



земельної ділянки і примірник №2); копію висновку про розгляд 
документації із землеустрою №16523/82-20 від 18.11.2020 року;

27. гр. Ліпінського Анатолія Олександровича, який зареєстрований в 
с. Більківці; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(примірник №2);

28. гр. Петракізської Валентини Мічиславівни, яка зареєстрована в 
м. Житомирі по вул. Бул. Польський, 18/26, кв.186; копію технічної
документації із земле 
ділянки в натурі (на м

устрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ісцевості) (примірник №2);

29. гр. Венгерівської Ірини Ульянівни, яка зареєстрована в с. Кропивня по
копію технічної документації із землеустрою щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

30. гр. Венгерівської Ірини Ульянівни, яка зареєстрована в с. Кропивня по 
копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
№2); копію висновку про розгляд документації із 

82-21 від 11.05.202 Іроку;
12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 

ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

вул. Молодіящій, 1а; 
ділянки (примірник 
землеустрою №11545/

керуючись ст.ст

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр 
землеустрою ЩОДО ВСІ'; 

(на місцевості) площ 
1822583603:02:001:00 
Кропивнянського стар 
родини Олізарів, З 
господарських будівел 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської міськ

(кадастровий номер 
розташована в межах

Негрійчук Вірі Карлівні технічну документацію із 
ановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
ею 0,2300 га (кадастровий номер земельної ділянки 

39), яка розташована в межах села Видумка 
остинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.

1.1. Надати гр. Негрійчук Вірі Карлівні земельну ділянку площею 0,2300 га
земельної ділянки 1822583603:02:001:0039), яка 

села Видумка Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. родини Олізарів, 3 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарсь 
власність, за рахунок: 
ради.

2. Затвердити гр. 
Василівні технічну 
(відновлення) меж зе 
(кадастровий номера 
розташована в межах 
Коростишівської місь 
обслуговування жило 
ділянка) (код КВЦПЗ 
будинку, господарськ 
земель комунальної в.

ких будівель і споруд (присадибна ділянка) у 
земель комунальної власності Коростишівської міської

Кобернику Ігорю Васильовичу та гр. Коберник Ілоні 
документацію із землеустрою щодо встановлення 

фельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
земельної ділянки 1822580301:01:001:0284), яка 

села Більківці Більковецького старостинського округу 
кої ради по вул. Центральній, 100 для будівництва і 

го будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
- 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

их будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
Аасності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Кобернику Ігорю Васильовичу та гр. Коберник Ілоні 
Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580301:01:001:0284), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Центральній, 100 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Пучкову Олександру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:004:0139), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Воронцова, 45 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Пуч 
0,2500 га (кадастровий 
розташована в межах 
Коростишівської місь 
обслуговування жилок 
ділянка) (кодг'КВЦПЗ 
будинку, господарськи 
рахунок земель комун

4. Затвердити гр 
землеустрою щодо вст.

кову Олександру Івановичу земельну ділянку площею 
номер земельної ділянки 1822580301:01:004:0139), яка 

села Більківці Більковецького старостинського округу 
кої ради по вул. Воронцова, 45 для будівництва і 
о будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

- 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
х будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 

альної власності Коростишівської міської ради.

Войналович Олені Олегівні технічну документацію із 
ановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі



(на місцевості) плр 
1822588701:01:001:01 
Щигліївського старос) 
Шевченка, 29а для 
господарських будіве. 
будівництва і обслуг 
споруд (присадибна 
Коростишівської місь

щею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
74), яка розташована в межах села Щигліївка 
ганського округу Коростишівської міської ради по вул.

будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ііь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
овування житлового будинку, господарських будівель і 

ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
тої ради.

4.1. Надати гр. Войналович Олені Олегівні земельну ділянку площею 0,2500 
га (кадастров'ий номер земельної ділянки 1822588701:01:001:0174), яка 
розташована в межах села Щигліївка Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Шевченка, 29а для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

Де.5. Затвердити гр. 
землеустрою щодо ВСТі 

(на місцевості) площ 
1822510100:01:006:00 
Шкільній, 44а для 
господарських^ будівел 
будівництва 1 обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської міськ

мченку Юрію Анатолійовичу технічну документацію із 
ановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
;ею 0,0564 га (кадастровий номер земельної ділянки 

23), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.
будівництва і обслуговування жилого будинку, 

ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.

Дем5.1. Надати гр 
0,0564 га (кадастровий 
розташована в межах 
і обслуговування 
(присадибна ділянка)

я:

житлового будинку, 
власність, за рахунок 
ради.

6. Затвердити гр. К 
відведення земельної 
ділянки 1822510100:0 
по вул. Паперовій, 1 
господарських будівель 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської міськ

ченку Юрію Анатолійовичу земельну ділянку площею 
номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0023), яка 

і|ліста Коростишева по вул. Шкільній, 44а для будівництва 
илого будинку, господарських будівель і споруд 
(код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у 
земель комунальної власності Коростишівської міської

арасю Ігорю Володимировичу проект землеустрою щодо 
ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної 
:006:0024), яка розташована в межах міста Коростишева 

10 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 

вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.



6.1. Надати гр. 
площею 0,0600 
1822510100:01:006:00 
Паперовій, 110 дл 
господарських будіве. 
будівництва і обслуг 
споруд (присадибна

Карасю Ігорю Володимировичу земельну ділянку 
га (кадастровий номер земельної ділянки 

24), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
я будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ль і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
овування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 

власності КоростишівЬької міської ради.
7. Затвердити гр. 

відведення земельної 
із земель для будівнй 
будівель і споруд (прі 
(кадастровий номер з 
Стрижівка Стрижівсь 
ради по вул. Мікаберід: 
торгівлі (код КВЦПЗ

Ройді Віталію Станіславовичу проект землеустрою щодо 
ділянки зі зміною цільового призначення (використання) 
цтва і обслуговування жилого будинку, господарських 

ісадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) площею 0,2500 га 
емельної ділянки 1822587001:01:001:0447) в межах села 
кого старостинського округу Коростишівської міської 
,зе на землі для будівництва та обслуговування будівель 
03.07).

7.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної ділянки площею 
0,2500 га, яка розташована по вул. Мікаберідзе в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради та яка 
перебуває у власності гр. Ройди Віталія Станіславовича, із земель для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд (присадибна ді лянка) (код КВЦПЗ -  02.01) на землі для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ -  03.07).

7.2. гр. Ройді Віталію Станіславовичу зареєструвати речове право на 
земельну ділянку зі зміненим цільовим призначенням (використанням).

8. Затвердити гр. Ройді Віталію Станіславовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення (використання) 
із земель для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) площею 0,0298 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:001:0448) в межах села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Мікаберідзе на 
землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ -  
03.07).

8.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної ділянки площею 
0,0298 га, яка розташована по вул. Мікаберідзе в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради та яка 
перебуває у власності гр. Ройди Віталія Станіславовича, із земель для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) на землі для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ -  03.07).

8.2. гр. Ройді Віт 
земельну ділянку зі змі

9. Затвердити гр 
документацію із землеу

алію Станіславовичу зареєструвати речове право на 
неним цільовим призначенням (використанням).

Чернявському Леоніду Олександровичу технічну 
'строю щодо встановлення (відновлення) меж земельної



ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583601:01:001:0155), яка розташована в межах села 
Кропивня Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської

1 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

9.1 Надати гр. 4 
площею 0,2500 
1822583601:01:001:01 
Кропивнянського стар 
Лісовій, 1 для будівн 
будівель і споруд (при 
обслуговування жит. 
(присадибна ділянка) 
Коростишівської міської

ернявському Леоніду Олександровичу земельну ділянку 
га (кадастровий номер земельної ділянки 

55), яка розташована в межах села Кропивня 
остинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
ицтва і обслуговування жилого будинку, господарських 
садибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

лового будинку, господарських будівель і споруд 
у власність, за рахунок земель комунальної власності 
" ради.

ір10. Затвердити 
землеустрою щодо 
(кадастровий номер 
розташована в межах 
Коростишівської міс 
селянського господаре 
призначення), за ра ;̂ 
міської ради.

площею 0,3604

Чернявському Леоніду Олександровичу проект 
відведення земельної ділянки площею 0,3604 га 

земельної ділянки 1822583601:01:001:0156), яка 
села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
ької ради по вул. Лісовій для ведення особистого 
тва (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
унок земель комунальної власності Коростишівської

10.1 Надати гр. Чернявському Леоніду Олександровичу земельну ділянку
га (кадастровий номер земельної

1822583601:01:001:0Цб), яка розташована в межах села 
Кропивнянського стар

ділянки 
Кропивня

юстинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Лісовій для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель

Коростишівської міської ради.
Саханович Петрунелі Степанівні технічну документацію 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 

яка розташована в межах села Щигліївка 
инського округу Коростишівської міської ради по вул. 

будівництва і обслуговування жилого будинку, 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 

вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.

76)

комунальної власності
11. Затвердити гр. 

із землеустрою щодо 
натурі (на місцевості) 
1822588701:01:001:01 
Щигліївського старост 
Шевченка, 41 для 
господарських будівель 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської міські



9

гр. Саханович Петрунелі Степанівні земельну ділянку 
га (кадастровий номер земельної ділянки 

6), яка розташована в межах села Щигліївка 
ганського округу Коростишівської міської ради по вул.

будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
вування житлового будинку, господарських будівель і 

ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 
ької міської ради.

11.1. Надати 
площею 0,2500 
1822588701:01:001:017 
Щигліївського старос 
Шевченка, 41 для 
господарських будівел 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
власності КоростишівЬ

12. Затвердити гр. Саханович Петрунелі Степанівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,4771 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822588701:01:001:0177), яка розташована в межах села 
Щигліївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Шевченка для ведення особистого селянського господарства (код
тгтатттто лі лоч /----- сільськогосподарського призначення), за рахунок земель

Коростишівської міської ради.
КВЦПЗ - 01.03) (земл 
комунальної власності

12.1 Надати гр. Са: 
0,4771 га (кадастровий 
розташована в межах 
Коростишівської місь 
селянського господар 
призначення) у вла 
Коростишівської міськ

ханович Петрунелі Степанівні земельну ділянку площею 
номер земельної ділянки 1822588701:01:001:0177), яка 

села Щигліївка Щигліївського старостинського округу 
кої ради по вул. Шевченка для ведення особистого 
:тва (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
сність, за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.

13. Затвердити гр. Т: 
землеустрою щодо ВСТі 

(на місцевості) площі 
1822510100:01:012:000 
Травня, 97 для будівн 
будівель і споруд (при 
обслуговування 
(присадибна ділян 
Коростишівської міські

ЖИТЛІ

13.1. Надати гр. Ти 
0,0918 га (кадастровий 
розташована в межах 
обслуговування жилог|і 
ділянка) (код КВЦПЗ 
будинку, господарськи 
рахунок земель комун

ишкевичу Валерію Антоновичу технічну документацію із 
ановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
ею 0,0918 га (кадастровий номер земельної ділянки 
8), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 1 
ицтва і обслуговування жилого будинку, господарських 
садибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
ового будинку, господарських будівель і споруд 

за рахунок земель комунальної власності 
ої ради.

ка)

шкевичу Валерію Антоновичу земельну ділянку площею 
номер земельної ділянки 1822510100:01:012:0008), яка 

міста Коростишева по вул. 1 Травня, 97 для будівництва і 
о будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

- 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
х будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 

альної власності Коростишівської міської ради.

14. Затвердити ФОП Жидецькому Леоніду Станіславовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2000 га



187)

(кадастровий номер з 
розташована в межах 
та експлуатації осн 
підприємств перероби 
11.02), за рахунок зем

14.1. Надати ФОП 
площею 0,2000 
1822510100:01:018:0 
Різдвяній, 97 для розмі 
будівель та споруд 
промисловості' (код К 
на 5 років та дозволит

14.2. Встановити ор 
8 % від нормативної г

14.3. Зобов’язати 
календарних днів з 
земельної ділянки 
законодавством термін

14.4. У разі неви 
втрачають чинність

14.5. Контроль за в 
правової та кадрової

та

ю
емельної ділянки 1822510100:01:018:0187), яка
міста Коростишева по вул. Різдвяній, 97 для розміщення 
овних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
ої, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 
ель комунальної власності Коростишівської міської ради.
Жидецькому Леоніду Станіславовичу земельну ділянку 
га (кадастровий номер земельної ділянки 

, яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
іщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
ВЦПЗ - 11.02) у користування на умовах оренди терміном 
и укласти договір оренди земельної ділянки.
ендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 

ротової оцінки земельної ділянки.
ФОП Жидецького Леоніда Станіславовича на протязі 60 
дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 

провести його державну реєстрацію у встановлений

конання пункту 14.3. цього рішення -  п.п. 14, 14.1.

зконанням пункту 14.3. цього рішення покласти на відділ 
роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

15. Затвердити гр. 
землеустрою щодо вс 
(на місцевості) площ 
1822510100:01:008:05 
Б.Хмельницького, 1/2 
господарських будівел 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської місь

Кузьменко Людмилі Миколаївні технічну документацію із 
|гановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
ею 0,0768 га (кадастровий номер земельної ділянки 

84), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
5 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 

кої ради.

Куз15.1 Надати гр. 
0,0768 га (кадастрови 
розташована в межах 
будівництва і, обслуг« 
споруд (присадибна 
обслуговування жиі 
(присадибна ділянка) 
Коростишівської місь

16. Затвердити гр. 
відведення земельної 
ділянки 1822587001:0

ьменко Людмилі Миколаївні земельну ділянку площею 
й номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0584), яка 
міста Коростишева по вул. Б.Хмельницького, 1/25 для 
овування жилого будинку, господарських будівель і 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

лового будинку, господарських будівель і споруд 
у власність, за рахунок земель комунальної власності 

кої ради.

Петренко Тетяні Василівні проект землеустрою щодо 
ділянки площею 0,3944 га (кадастровий номер земельної 
1:001:0016), яка розташована в межах села Стрижівка



Стрижівського старое 
Мала Шевченківська 
КВЦПЗ - 01.03) (земліі 
комунальної власност

П
ганського округу Коростишівської міської ради по вул. 
для ведення особистого селянського господарства (код 

і сільськогосподарського призначення), за рахунок земель 
і Коростишівської міської ради.

16.1 Надати гр. Петренко Тетяні Василівні земельну ділянку площею 0,3944 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:001:0016), яка 
розташована в межах: села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Мала Шевченківська для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі
сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

17. Затвердити гр. Карчевській Тетяні Миколаївні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1555 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580301:01:004:1220), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Воронцова для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

17.1 Надати гр. Карчевській Тетяні Миколаївні земельну ділянку площею
0,1555 га (кадастрови 
розташована в межах 
Коростишівської місь

номер земельної ділянки 1822580301:01:004:1220), яка 
села Більківці Більковецького старостинського округу 

кої ради по вул. Воронцова для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міськ ої ради.

18. Затвердити гр. Костюку Анатолію Віталійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0867 га (кадастровий номер земельної ділянки

9), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
ицтва і обслуговування жилого будинку, господарських 
садибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і

і споруд 
власності

1822510100:01:005:001 
Східній, 46 для будівв 
будівель і споруд (при 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель

рахунок земель комунальної(присадибна ділянка), за 
Коростишівської міської ради.

18.1 Надати гр. КосЬоку Анатолію Віталійовичу земельну ділянку площею 
0,0867 га (кадастровий: номер земельної ділянки 1822510100:01:005:0019), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Східній, 46 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунапьної власності Коростишівської міської ради.



12

19. Затвердити гр 
із землеустрою щодо 
натурі (на місцевості) 
1822510100:01:006:007 
Мартина Не§аби, 32 
господарських будівел 
будівництва і обслуго 
споруд (присадибна 
Коростишівської місь

Колодюк Аліні Олександрівні технічну документацію 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

площею 0,0470 га (кадастровий номер земельної ділянки 
7), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
вування житлового будинку, господарських будівель і 
ділянка), за рахунок земель комунальної власності 

кої ради.

Ко19.1 Надати гр. 
0,0470 га (кадастрови 
розташована в межах 
будівництва і обслуг 
споруд (присадибна 
обслуговування житі, 
(присадибна ділянка) 
Коростишівської місь

20. Затвердити гр. 
Борисовичу технічну 
(відновлення) меж зем 
(кадастровий номер 
розташована в межах 
будівництва і обслуг 
споруд (присадибна 
обслуговування жиц 
(присадибна ділян 
Коростишівської місь

лодюк Аліні Олександрівні земельну ділянку площею 
й номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0077), яка 

міста Коростишева по вул. Мартина Небаби, 32 для 
овування жилого будинку, господарських будівель і 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

лового будинку, господарських будівель і споруд 
у власність, за рахунок земель комунальної власності 

кої ради.

гр. Згерській Оксані Антонівні та гр. Гелевею Олегу 
документацію із землеустрою щодо встановлення 

ельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
земельної ділянки 1822510100:01:014:0819), яка 

міста Коростишева по вул. Героїв Небесної Сотні, 92 для 
овування жилого будинку, господарських будівель і 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 

лового будинку, господарських будівель і споруд 
за рахунок земель комунальної власності 

кої ради.

20.1 Надати гр. Згерській Оксані Антонівні та гр. Гелевею Олегу Борисовичу 
земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:0Ї*:014:0819), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Героїв Небесної Сотні, 92 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

21. Затвердити гр 
землеустрою щодо вст; 
(на місцевості) площі 
1822587001:01:002:00 
Стрижівського старос 
Великій Шевченківськ 
господарських^ будівел

Няніній Світлані Павлівні технічну документацію із 
ановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
ею 0,1525 га (кадастровий номер земельної ділянки 

28), яка розташована в межах села Стрижівка 
тинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
ій, 29 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
ь і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для



будівництва і 
будівель і споруд

обслуговування житлового будинку, господарських 
([присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної

власності Коростишівської міської ради.

21.1 Надати гр. Няніній Світлані Павлівні земельну ділянку площею 0,1525 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0028), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Великій Шевченківській, 29 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і

ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
будинку, господарських будівель і споруд 

у власність, за рахунок земель комунальної власності

споруд (присадибна 
обслуговування житлового 
(присадибна ділянка)
Коростишівської міської ради.

22. Затвердити гр. Потапчук Олені Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0636 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:003:0170), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Саватія Березняка, 3 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

22.1 Надати гр. Потапчук Олені Василівні земельну ділянку площею 0,0636 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0170), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Саватія Березняка, 3 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

23. Затвердити гр. Леиченко Валентині Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0615 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:017:0016Г), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.
Шахтарській, 45 для 
господарських будівель

будівництва і обслуговування жилого будинку, 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

23.1 НадаткГ гр. Лейченко Валентині Анатоліївні земельну ділянку площею 
0,0615 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:017:0016), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шахтарській, 45 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і



споруд (присадибна! ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

24. Затвердити гр. Гіетраківській Валентині Мічиславівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,6400 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822580901:01:001:0208), яка розташована в межах села 
Вільнянка Вільнянськрго старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Лісовій для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), за рахунок земель
комунальної власності Коростишівської міської ради.

%-* _
24.1 Надати гр. Петраківській Валентині Мічиславівні земельну ділянку 

площею 0,6400 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580901:01:001:0208), яка розташована в межах села Вільнянка 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Лісовій для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

25. Затвердити гр. Михальському Казимиру Йосиповичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,2820 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583605:12:002:0093), яка розташована в межах села 
Голубівка Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03)

14

(землі сільськогоспод; рського призначення), за рахунок земель комунальної
власності Коростишівської міської ради.

о

25.1 Надати гр. Михальському Казимиру Йосиповичу земельну ділянку 
площею 0,2820 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583605:12:002:0093), яка розташована в межах села Голубівка 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

26. Затвердити гр. Кондратовець Галині Миколаївні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1340 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510103:02:001:0126), яка розташована в межах села 
Теснівка Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

26.1 Надати гр. Кондратовець Галині Миколаївні земельну ділянку площею
0,1340 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510103:02:001:0126), яка
розташована в межах села Теснівка Коростишівської міської ради для ведення



15
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі
сільськогосподарського призначення) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

27. Затвердити 
землеустрою щодо 
(кадастровий номер 
розташована в межа:

гр. Ліпінському Анатолію Олександровичу проект 
відведення земельної ділянки площею 0,1361 га 

земельної ділянки 1822580301:01:002:0435), яка 
села Більківці Більковецького старостинського округу

Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства {код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

27.1 Надати гр. 
площею 0,1361

Ліпінському Анатолію Олександровичу земельну ділянку 
га (кадастровий номер земельної ділянки 

1822580301:01 .*002:0435), яка розташована в межах села Більківці
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі

призначення) у власність, за рахунок земель 
Коростишівської міської ради.

сільськогосподарського 
комунальної власності

28. Затвердити гр. Петраківській Валентині Мічиславівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1511 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822580901:01:001:0207), яка розташована в межах села 
Вільнянка Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Лісовій, 126 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

28.1 Надати гр. Петраківській Валентині Мічиславівні земельну ділянку
площею 0,1511 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822580901:01:001:0207), яка розташована в межах села Вільнянка
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Лісовій, 126 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

29. Затвердити гр. Венгерівській Ірині Ульянівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01:002:0134), яка розташована в межах села Кропивня
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Шевченка, 36 для будівництва і обслуговування жилого будинку,



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

29.1 Надати гр. Венгерівській Ірині Ульянівні земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:002:0134), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Шевченка, Збдля будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

30. Затвердити гр. Венгерівській Ірині Ульянівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) плошею 0,1856 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01 .*002:0135), яка розташована в межах села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Шевченка, 36тдля ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

30.1 Надати гр. Венгерівській Ірині Ульянівні земельну ділянку площею 
0,1856 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:002:0135), яка 
розташована в межах с|ела Кропивня Кропивнянського старостинського округу

ої ради по вул. Шевченка, 36 для ведення особистого 
ва (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
ність, за рахунок земель комунальної власності

16

Коростишівської міськ 
селянського господаре 
призначення) у влас 
Коростишівської міської ради.

31. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Мілюхін

Міський голова І.М.Кохан


